
  Provvedimento 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Provvedimento del Direttore dell’Istituto Dirpolis n. 202 del 29/03/2019 con il quale 

sono state indette le elezioni di un rappresentante degli assegnisti di ricerca, un 
rappresentante del personale tecnico-amministrativo e un rappresentante del corso 
PhD Political Science, European Politics and International Relations; 

 
VISTO lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09/12/2011, integrato e modificato 

con D.R. n. 94 del 09/03/2015, integrato e modificato con D.R. n. 48 del 25/01/2018, 
pubblicato nella G.U. n. 34 del 10/02/2018; 

 
VISTO il Regolamento generale, emanato con D.R. n. 310 del 19/07/2012, integrato e 

modificato con D.R. n. 167 del 21/03/2016 e con D.R. 568 del 21/10/2016 ed entrato in 
vigore il 01/04/2016; 

 
D I S P O N E 

 
 
Art. 1: È costituito per le elezioni di cui alle premesse il Seggio elettorale presso Palazzo 

Toscanelli, via santa Cecilia 3– Pisa, nelle persone di: 
 
Daniele Nesi   - Membro effettivo, con funzioni di Presidente 
Stefano Brizzolara - Membro effettivo, con funzioni di Segretario 
Viola Cappelli   - Membro effettivo 
Chiara Carbonaro   - Membro supplente 
Andrea Marchetti  - Membro supplente 
Barbara Occhiuzzi  - Membro supplente. 

 
Art. 2: Le elezioni si svolgeranno mediante procedura telematica. Il Seggio elettorale online 

resterà aperto ininterrottamente dalle ore 9 del 15/04/2019 alle ore 12 del 16/04/2019. 
Art. 3: come indicato, all’art. 2 del sopracitato Provvedimento del Direttore di Istituto, nel caso 

in cui, il quorum di validità delle elezioni non sia raggiunto al primo scrutinio, la seconda 
tornata elettorale si terrà nei giorni 6 e 7 maggio 2019, mentre l’eventuale terza tornata 
si terrà nei giorni 9 e 10 maggio 2019, con le stesse modalità, orari e medesimi 
componenti del seggio elettorale.   

 
 
 
        Il Direttore Generale 

                            Dott. Luca Bardi 
                                                                                                 
 


		2019-04-10T14:21:16+0000
	BARDI LUCA




